
Hlamba izandlaNxiba isifonyo

Kwii Khampasi zase Bhayi: 

Ubhubhane ogqugqisayo kwihlabathi iCOVID-19, kwakunye nokuzibophelela 

kwethu ukuqinisekisa ukuba indawo yokufundisa nokusebenza ikhuselekile, 

kuthetha ukuba uninzi lwabasebenzi kunye nabafundi, bazakusebenzela okanye 

bafundele ekhaya.  Ngenxa yoku, kokukhusela wonke umntu, asikhuthazi ukuba 

abantu bandwendwele iikhampasi zethu, ngaphandle kwabo banamadinga.

Ukuncedisana nani ngemibuzo okanye ulwazi enilufunayo, qhagamshelana nge 

e-mail ne-ofisi zethu ezilandelayo:

•	 Isidanga sokuqala ne Diploma: admissions@mandela.ac.za

•	 Imibuzo yomntu osele esiphumelele isidanga sokuqala: 	

Postgraduateadmission@mandela.ac.za  

•	 Inkqubo yezonyango: medicalschool@mandela.ac.za 

•	 Ukungqinisisa nge pin: helpdesk@mandela.ac.za 

•	 Indawo yokuhlala abafundi: resadmissions@mandela.ac.za 

•	 Indawo yokuhlala abafundi ngaphandle: 				  

offcampus.accommodation@mandela.ac.za 

•	 Uncedo ngezemali: FinancialAid@mandela.ac.za 

•	 Imibuzo ngokubanzi: info@mandela.ac.za
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•	 Iinkcukhaca ngesicelo sokubhalisa: https://www.mandela.ac.za/Study-at-

Mandela/Registration/2021-Registration 

•	 Inkqubo yonyaka yokuziqhelanisa (Orientation): 			 

https://orientation.mandela.ac.za/ 

•	 Uncedo ngezemali kunye nenkxaso mali: https://finaid.mandela.ac.za/

•	 Xa ufuna ukujonga ukuba imibuzo yakho imephi: https://bit.ly/3tpt5I0 

•	 Xa ufuna ukujonga ukuba umephi kwindawo zokuhlala: 		

https://studenthousing.mandela.ac.za/

•	 Ukufikelela nokuBhalisa (Admissions): 					   

George.Admissions@mandela.ac.za 

•	 Icandelo lolawulo lwezemfundo (nokuquka ukubhalisa): 		

GeorgeFA@mandela.ac.za 

•	 Indawo yokuhlala abafundi: 					   

Sinesipho.mketo@mandela.ac.za (on campus) 

•	 Indawo yokuhlala abafundi ngaphandle kweliziko: 		

Theophillus.Barnes@mandela.ac.za 

•	 Uncedo ngezemali: FinancialAid@mandela.ac.za

•	 Imibuzo ngokubanzi: George-Info@mandela.ac.za 

•	 Ukungqinisisa nge pin: helpdesk@mandela.ac.za

Kwikhampasi yaseGeorge: 

Nceda usinike iintsuku ezintathu zokuphendula ngenxa yomthamo omkhulu 
wabantu abasibhalelayo. 

Eminye imithombo yoncedo: 


